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16 STG x 17,06 cm x 26 cm

EG

40.1  Halle
19,30 m²

40.2  Bad
9,73 m²

40.3  Wohnküche
36,89 m²²

94,64 m²
29,44 m²

114,04 m²
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11,05 m²

WOHNUNG 40

Wohnfläche
Terrasse
Eigengarten
Tiefgaragenstellplatz
Außenstellplatz
Nutzfläche

UG

40.4  Halle
16,50 m²

40.5 Bad
4,17 m²

40.6 Hobbyraum/Gast
30,76 m²

40.7 Technik
2,92 m²

40.8  Abstellraum
 5,00 m²
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2 Zimmer

Schlafsofa

Bett oder Schlafsofa

Sideboard

X
X
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Fernsehecke

Esstisch kleiner
und weiter in 
die Ecke
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