



WOHNUNG 40

2 Zimmer

Wohnfläche	94,64 m ²
Terrasse	29,44 m ²
Eigengarten	114,04 m ²
Tiefgaragenstellplatz	1
Außenstellplatz	1
Nutzfläche	11,05 m ²

EG	UG
40.1 Halle 19,30 m ²	40.4 Halle 16,50 m ²
40.2 Bad 9,73 m ²	40.5 Bad 4,17 m ²
40.3 Wohnküche 36,89 m ²	40.6 Hobbyraum/Gast 30,76 m ²
	40.7 Technik 2,92 m ²
	40.8 Abstellraum 5,00 m ²

